

Servicii de reparatie curente la
DSE mun. Orhei
(denumirea obiectivului)**DEVIZ OFERTA****Valoarea de deviz 99 647 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (porti)	m2	62,740	35,686 35,686	2 238,960 2 238,960
2	CK56C	Instalarea elementelor de timplarie: usi metalice pline - carcas metalic cu sandwici gr.30mm - polistiren captusit cu tabla profilata 2,58x2,55x4buc in set	m2	26,320	897,544 395,110	23 623,356 10 399,308
3	CK56C	Instalarea elementelor de timplarie: usi metalice pline - carcas metalic cu sandwici gr.30mm - polistiren captusit cu tabla profilata 3,50x3,47 in set	m2	24,280	897,546 395,111	21 792,426 9 593,283
4	CK56C	Instalarea elementelor de timplarie: usi metalice pline - carcas metalic cu sandwici gr.30mm - polistiren captusit cu tabla profilata 3,50x3,47 cu portita 2,0x0,80 in set	m2	12,140	917,586 395,110	11 139,492 4 796,641
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare si exterioare, in jurul tocurilor , la porti, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	62,190	63,137 56,081	3 926,505 3 487,679
Cheltuieli directe			lei		62 721	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		7 324	

Transportarea materialelor	8,00 %	2 491
Cheltuieli directe	100,00 +	72 536
Cheltuieli de regie	8,00 %	5 803
Total	100,00 +	78 339
Beneficiu	6,00 %	4 700
Total	100,00 +	83 039
TVA	20,00 %	16 608

Total deviz:
Incluziv salariu

99 647
30 516
WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Servicii de reparatie curente la DSE mun. Orhei

Catalog de prețuri unitare

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (porti)	m2			35,686 35,686
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	84,97	17,843
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,843
2	CK56C	Instalarea elementelor de timplarie: usi metalice pline - carcas metalic cu sandwichi gr.30mm - polistiren captusit cu tabla profilata 2,58x2,55x4buc in set	m2			897,544 395,110
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,6500	84,97	395,110
	203011293 1103	Usi metalice pline - sandwichi (polistiren 30mm cu tabla profilata)	m2	1,0000	470,00	471,411
	281123630 9291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0,4000	21,00	8,426
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,949
	211222732 4786	Discuri de taiere	buc	0,0900	30,00	2,708
	294052000 7688	Masina de slefuit	h-ut	0,1900	10,00	1,900
	294052000	Perforator electric	h-ut	0,2100	20,00	4,200

1	2	3	4	5	6	7
	7610					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8800	10,00	8,800
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	20,00	1,800
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,240
3	CK56C	Instalarea elementelor de timplarie: usi metalice pline - carcas metalic cu sandwichi gr.30mm - polistiren captusit cu tabla profilata 3,50x3,47 in set	m2			897,546 395,111
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,6500	84,97	395,111
	203011293 1103	Usi metalice pline - sandwichi (polistiren 30mm cu tabla profilata)	m2	1,0000	470,00	471,413
	281123630 9291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0,4000	21,00	8,425
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,949
	211222732 4786	Discuri de taiere	buc	0,0900	30,00	2,708
	294052000 7688	Masina de slefuit	h-ut	0,1900	10,00	1,900
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,2100	20,00	4,200
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8800	10,00	8,800
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	20,00	1,800
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,240
4	CK56C	Instalarea elementelor de timplarie: usi metalice pline - carcas metalic cu sandwichi gr.30mm - polistiren captusit cu tabla profilata 3,50x3,47 cu portita 2,0x0,80 in set	m2			917,586 395,110
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,6500	84,97	395,110
	203011293 11031	Usi metalice pline - sandwichi (polistiren 30mm cu tabla profilata) cu portita 2,0x0,80	m2	1,0000	490,00	491,453
	281123630 9291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0,4000	21,00	8,426
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,948
	211222732 4786	Discuri de taiere	buc	0,0900	30,00	2,708
	294052000 7688	Masina de slefuit	h-ut	0,1900	10,00	1,900
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,2100	20,00	4,199
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8800	10,00	8,800

1	2	3	4	5	6	7
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	20,00	1,801
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,240
5	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare si exterioare, in jurul tocurilor , la porti, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			63,137 56,081
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	84,97	18,694
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,20	2,156
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	3 000,00	2,991
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	300,00	1,862
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,022
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,025

**Servicii de reparatie curente la
DSE mun. Orhei**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 99 647 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,364	84,97	2 325,119
2.	7422010060100	Timplar	h-om	13,175	84,97	1 119,480
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,682	84,97	1 162,560
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,175	84,97	1 119,480
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	291,741	84,97	24 789,232
		Total manopera				30 516

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,386	300,00	115,800
2.	2030112931103	Usi metalice pline - sandwichi (polistiren 30mm cu tabla profilata)	m2	50,752	470,00	23 853,440

3.	20301129311031	Usi metalice pline - sandwich (polistiren 30mm cu tabla profilata) cu portita 2,0x0,80	m2	12,176	490,00	5 966,240
4.	2112227324786	Discuri de taiere	buc	5,664	30,00	169,920
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	60,946	2,20	134,081
6.	2652102100713	Var pasta	m3	0,062	3 000,00	186,000
7.	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	25,172	21,00	528,612
8.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	4,405	42,00	185,010
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,093	15,00	1,395
		Total materiale de construcții				31 140

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,255	12,00	15,060
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	13,175	20,00	263,500
3.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	11,921	10,00	119,210
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	5,647	20,00	112,940
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,062	25,00	1,550
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	55,211	10,00	552,110
		Total utilaje de construcții				1 065

Total:

Cheltuieli directe	lei	62 721
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 324
Transportarea materialelor	8,00 %	2 491
Cheltuieli directe	100,00 +	72 536
Cheltuieli de regie	8,00 %	5 803
Total	100,00 +	78 339
Beneficiu	6,00 %	4 700
Total	100,00 +	83 039
TVA	20,00 %	16 608

Total deviz:

99 647

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)